СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2024 г.

                      № 213
	Об утверждении структуры администрации Войсковицкого  сельского  поселения Гатчинского  муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Решением Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение от 17.02.2019 №1 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы и должностей, не являющихся должностями муниципальной службы администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,  руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Войсковицкого сельского поселения в новой редакции согласно приложению.
2. Решение Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 01.02.2024 №201 «Об утверждении структуры администрации Войсковицкого  сельского  поселения Гатчинского  муниципального района Ленинградской области»  признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Войсковицкий вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
Глава муниципального образования

      Р.А. Алёхин

Приложение
к решению совета депутатов

Войсковицкого сельского поселения
от  15.08.2024 №213
Структура
 администрации Войсковицкого сельского поселения

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Глава администрации

	Заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации

Канцелярия

Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

Должности муниципальной службы

Бюджетный отдел